
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА 

ПРИКАЗ 

ОТ 03.10.2024      № 495/1 

Об утверждении положения об организации пропускного внутриобъектового 

режима, положения о порядке пользования спортивной инфраструктурой, правилах 

поведения посетителей на территории МАОУ СОШ № 37. 

 

 В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании», иными 

федеральными законами, постановлением правительства Российской Федерации от 

02.08.2019 № 1006, на основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 12.10.2023 № 2101, поручения 

департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар 

от 10.09.2024 № 12-моб. приказываю: 

 

1.Утвердить с 1.10.2024г. «Положение об организации пропускного внутриобъектового 

режима, правилах поведения посетителей на территории муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школы № 37 имени Героя Советского Союза Алексея 

Леженина» в новой редакции. 

 

2. Заместителю директора Кулеш И.В. 

- до 2.10.2024 согласовать изменения, внесенные в «Положение об организации 

пропускного внутриобъектового режима, правилах поведения посетителей на территории 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар средней общеобразовательной школы № 37 имени Героя 

Советского Союза Алексея Леженина» с ООО ЧОО «ОПОРА-ЮГ»,  

- до 4.10.2024 довести содержание внесенных изменений Положения до работников 

охранной организации и сторожей под подпись. 

 

3.Утвердить с 1.10.2024г. «Положение о порядке пользования спортивной 

инфраструктурой МАОУ СОШ № 37, правилах поведения посетителей на территории 

учреждения». 

 

4.Заместителю директора Романенко Ю.В. разместить Локальные акты и график 

посещения открытых спортивных сооружений на сайте школы в срок до 10.10.2024г. 

 

5.Утвердить график посещения открытых плоскостных спортивных сооружений МАОУ 

СОШ № 37 различными категориями граждан во внеурочное время в 2024-2025 учебном 

году (приложение № 1). 

 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                   С.В.Демченко 

С приказом ознакомлены: 

Кулеш И.В. 

 



Приложение № 1 к приказу от 

1.10.2024 № 495/1 

 

 

График посещения открытых плоскостных спортивных сооружений  

МАОУ СОШ № 37 различными категориями граждан во внеурочное время  

в 2024-2025 учебном году 

 

День недели Время посещения 

вторник 19.00-20.45 

четверг 19.00-20.45 

суббота 8.00-14.00 

 

 

 


		2025-01-13T14:29:11+0300
	Демченко Светлана Витальевна




